
平成２２年１０月１日

福岡営業所移転のお知らせ

秋涼の候、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜りありがたく厚くお礼申し上げます。

さて、この度、当社福岡営業所は、下記に移転することになりました。

つきましてはこれを機に従業員一同さらに社業に専心努力いたしご期待にお応えす

る決意でございます。

今後とも、皆様のご支援ご指導を賜りますようお願い申し上げます。

移転後の住所 〒811-1311

福岡県福岡市南区横手２丁目１０番１１号 福祥ビル

電話番号 092-586-5630

F A X 番 号 092-586-5631


